[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022 г.                                              с.Таштып                                                        № 26
	Об утверждении  состава  рабочей группы для проведения мониторинга объектов потребительского рынка в Таштыпском  районе

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:
1. Создать рабочую группу по мониторингу объектов потребительского рынка в Таштыпском  районе.
2. Утвердить состав рабочей группы для проведения мониторинга объектов потребительского рынка в Таштыпском  районе согласно приложению.
3. Постановление Администрации Таштыпского района от 28.05.2019г. №218 «Об утверждении состава рабочей группы для проведения мониторинга объектов потребительского рынка в Таштыпском районе» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по экономике И.Н.Тохтобину.
Глава Таштыпского района                                                                                А.А.Дьяченко
Приложение к постановлению

Администрации                                                                                             Таштыпского  района
03.02.2021 г. № 26
СОСТАВ
рабочей группы для проведения мониторинга объектов потребительского рынка в Таштыпском  районе
	Члены рабочей группы:

	Чучумакова Ольга Михайловна

	Начальник отдела доходов и налоговой политики «Управления финансов Администрации Таштыпского района»

	Липская Марина Александровна

	Ведущий специалист по охране труда Администрации Таштыпского района

	Сычугова Марина Николаевна

	Ответственный секретарь Административной комиссии

	Сагалаков Евгений Олегович

	Ведущий специалист «Управления муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района»

	Чучумакова Ирина Михайловна

	Главный специалист (юрист) Администрации Таштыпского района

	Ушакова Юлия Александровна

	Ведущий специалист МКУ «Управление экономики, сельского хозяйства и экологии Администрации Таштыпского района »

Начальник общего отдела

      Е.Т. Мамышева